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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02018505P

2. Data e Regjistrimit 18/08/2020
3. Emri i Subjektit NEJAN FISH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr. 1, Autoriteti Portual, 
Kalata e Peshkimit, Barka Peshkimit NEJAN 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zënie dhe tregti peshku

Indrit Reçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2020                Deri: 28/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria cel LLogari  Bankare  ne  leke vendi  dhe  cdo  lloj  
valute,  ne  Banka, vendase ose te  huaja, private  apo 
shteterore,   me qellim  per te kryer veprimet   e nevojshme  
per ushtrimin  dhe perballlmln  financiar  te aktivitetit   te 
saj. Cdo Ortak   si  dhe   Administratori    i  Pergjithshem    i  
caktuar   ne  Aktin   e Themelimit  dhe Statutin  e Shoqerise, 
depoziton  specimentin  e firrnes origjinale  ne bankat  ku 
eshte  celur  llogaria  dhe veprimet   bankare  kryhen  me 
firrnen  e secilit ortak  per veprimtarine   e zakonshme  
financiare  ,kryerjen  e pagesave, likudimeve me furnitoret  
jashte e brenda vendit  te detyrimeve  fiskale shteterore   si 
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tatimore, doganore,  sigurimeve  Shoqerore  e shendetesore,  
TVSH. Ndersa ne rastet e kryerjes se veprimtarive   te 
rendesishme  qe kane te bejne me  shpenzime   ne  viera   te   
rnedha  dhe  te  jashtezakonshrne,    qe  lidhen  me 
transaksione  qe kane te bejne  me blerje  te pasurive  te 
paluajtshme,  shkembirne apo cdo lloj tjetersimi   te tyre,  
zmadhime  te kapitalit  ne likuiditet   apo  ne natvre, venie 
garancie hipotekore  apo bankare, ate per celje dhe marrje  
kredie, per marrje pjese ne tendera  brenda vendit  apo 
nderkornbetare,  Administratori   i Pergjithshem i emeruar   
kryen  veprime   bankare  vetern  mbi  bazen  e Vendimit   
me  shkrim  te Mbledhjes  se Asarnblese se Ortakeve.   

12. Ortakët ArmandoQendro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IndritReçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEJAN FISH
E-Mail: barkaneojan@gmail.com  
Telefon: 0683427227  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-563541-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225B9FD1-0AED-4AF5-BC58-144E63BDC239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C37BC9-24BF-417F-A6B9-6AAACB8DC2C9
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


